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Referat fra skoleårets første SKU-møte skoleåret 22-23 

 

Flekkerøy, 31.01.2023 

 

Til stede 

Ingunn Abusdal Røsok (nestleder FAU), Leon Olsen (elev), Leona Sofie Eidem (elev), Anne 

Grete Birkeland (lærer), Magne Thorvald Bakken (politiker), Kari Gunn Emmelthun (andre 

ansatte) og Tormod Lien (rektor og referent) 

 

Saker 

Nr. Innhold Kommentar 

1-

V23 

Vi kontrollerte at det var flertall i SKU av medlemmer som ikke var 

ansatt på skolen. Det var det, og utvalget var dermed lovlig 

sammensatt. Videre snakket vi om at skolemiljøet både handler om 

det fysiske miljøet og det psykososiale miljøet på skolen vår.  

 

2-

V23 

Skolemiljøutvalg skal ha et eller flere mål for arbeidet med et trygt 

og godt skolemiljø. Det kom forslag om at dette kunne være:  

1. Alle elever på Flekkerøy skole skal trives og ha minst en god 

venn. Vi vil ikke ha mobbing på vår skole.  

2. Vi vil ha en skole som holdes i god stand og ser bra ut. Ting 

som er gått i stykker blir reparert. 

Vi ser på disse forslagene på neste møte, justerer dem og vedtar den 

endelige ordlyden. 

 

3-

V23 

Vi reflekterte over tall fra både foreldreundersøkelsen og 

elevundersøkelsen. Der ser vi at et stort flertall sier de trives. Vår 

skole ligger på landsgjennomsnittet med tanke på trivsel. Vi ser også 

at noen resultater er lavere enn vi skulle ønske oss. Det er for 

eksempel 12-13 elever på 6. trinn som sier de ser mobbing på 

skolen. Lærerne på 6. trinn er i gang med arbeid for å redusere dette 

tallet. «Klassetrivsel.no» kan være et godt verktøy for å dykke mer 

ned i en slik utfordring. Dette nettstedet kan genere sosiogram og gi 

oss mer nøyaktig beskrivelse av hvem som opplever mobbing. 

 

De to elevrepresentantene fortalte at de opplever skolemiljøet som 

bra. Kanskje det er mer drama i jentegruppa, lurer de på. Det er fint 

at vi har TL i friminuttene og tilbud om fire elevledede aktiviteter i 

langfriminutt. 

 

Foreldrene lurte på om elever er på sosiale medier i skoletida og om 

det var mulig å «slå av» tilgang til disse i kommunens elevnett? 

Dette undersøker rektor. 

 

Vi var inne på mange undertemaer innen trivsel på skolen, og 

elevene pekte på noen lekeapparater som trenger reparasjon 

(basketkorg, ballvegg, ronser). Her har vi nettopp hatt inspeksjon av 

Leif Puntervold og skal reparere det som trengs. Kunstgressbanen og 
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den store utgiften det vil være å sette den i stand igjen, ble også tatt 

opp. Her trenger vi kommunen og flere med på lag for å klare det. 

4-

V23 

Det var ingen saker under eventuelt  

 

Neste møte (vanlig SU) 

Dato Klokkeslett Sted 

Mandag 17. april Klokken 14-15.30 Rektors kontor 

 

Ref.: Tormod Lien 

 


